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22 czerwca 2023

Znamy laureatów teatralnego plebiscytu “O Dziką Różę”

Podczas uroczystej gali podsumowującej 31. Plebiscyt Publiczności “O Dziką Różę”,
w siedzibie tymczasowej Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach wręczono nagrody
dla wybranych w drodze głosowania najlepszych aktorów i spektaklu mijającego
sezonu artystycznego. Widzowie nagrodzili Dawida Żłobińskiego, Joannę Kasperek i
spektakl „Jak nie zabiłem swojego ojca i jak bardzo tego żałuję” w reżyserii
Mateusza Pakuły. Wręczono także nagrody przyznane przez dziennikarzy oraz
przedstawicieli samorządu, stowarzyszenia i uczelnie. Nagrodę marszałka
województwa otrzymała Beata Pszeniczna.

Od 13 do 20 czerwca publiczność miła okazję przypomnieć sobie realizacje teatralne,
przygotowane i przedstawione przez artystów podczas zakończonego właśnie sezonu
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teatralnego. Były to spektakle: „Wolne ciała” koncept i choreografia Marta Ziółek,
„FESTeFAN” inicjatywa aktorska: Dagny Dywickiej, Eweliny Gronowskiej, Mateusza
Bernacika, Bartłomieja Cabaja, Wojciecha Niemczyka i Andrzeja Platy, „Frankenstein” Mary
Shelley, w adaptacji Huberta Sulimy, reż. Jędrzej Piaskowski, „Uciekła mi przepióreczka”
Stefana Żeromskiego, scenariusz wg konceptu Krystyny Duniec i Pawła Sablika, reż Michał
Kotański, „Jak nie zabiłem swojego ojca i jak bardzo tego żałuję” tekst i reżyseria Mateusz
Pakuła, „Żywot i śmierć pana Hersha Libkina z Sacramento w stanie Kalifornia” Ishbel
Szatrawskiej, reż. Łukasz Kos
oraz „Miarka za miarkę” Williama Szekspira, reż. Dan Jemmett.

Na wybranego przez siebie aktora, aktorkę i spektakl publiczność głosowała na kuponach
oraz za pośrednictwem internetu. Uroczysta gala rozstrzygnięcia plebiscytu i wręczenia
nagród odbyła się 21 czerwca. Gwiazdą wieczoru była Kasia Lins.

Wyniki 31. Plebiscytu Publiczności „O Dziką Różę”

Dzika Róża Dziennikarzy dla najlepszego aktora/aktorki: Andrzej Plata
Dzika Róża Dziennikarzy dla reżysera najlepszego spektaklu: „Żywot i śmierć pana
Hersha Libkina z Sacramento w stanie Kalifornia” w reżyserii Łukasza Kosa
Dzika Róża Publiczności dla najpopularniejszego aktora: Dawid Żłobiński
Dzika Róża Publiczności dla najpopularniejszej aktorki: Joanna Kasperek
Dziką Różę Publiczności dla najpopularniejszego spektaklu: „Jak nie zabiłem swojego
ojca i jak bardzo tego żałuję” w reżyserii Mateusza Pakuły
Nagroda Marszałka Województwa Świętokrzyskiego: Beata Pszeniczna
Nagroda Prezydenta Miasta Kielce: Dawid Żłobiński
Nagroda Wojewody Świętokrzyskiego: Edward Janaszek
TVP Kielce: Wojciech Niemczyk
Echo Dnia: Dawid Żłobiński
Gazeta Wyborcza Kielce: Mateusz Bernacik
Portal Informacji Kulturalnej PIK działający przy Wojewódzkim Domu Kultury w
Kielcach: Wiktoria Grabowska
Radio Em: Łukasz Pruchniewicz
Radio Kielce: Janusz Głogowski
Radio Rekord: Mateusz Bernacik
Radio RMF Maxx: Anna Antoniewicz
Radio SuperNova: Joanna Kasperek
Telewizja Świętokrzyska: Kuba Golla
Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru im. S. Żeromskiego w Kielcach: Beata Pszeniczna
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach: Beata Pszeniczna
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Wyższa Szkoła Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych im. Prof. Edwarda Lipińskiego:
Agnieszka Ozimina
Stowarzyszenie im. Jana Karskiego: Mateusz Pakuła

fot. Wojciech Habdas


